О представлении руководителями муниципальных учреждений города Новоси-

бирска сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера за отчетный период с 01.01.2019 по 31.12.2019

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О проти-

водействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от

17.04.2020 № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31

декабря 2019 г.», постановлением Правительства Новосибирской области от

27.04.2020 № 143-п «О представлении руководителями государственных учреж-

дений Новосибирской области сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31

декабря 2019 года», руководствуясь Уставом города Новосибирска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, срок представления которых руководителями муни-

ципальных учреждений города Новосибирска установлен абзацем третьим пункта

2 Порядка представления лицом, поступающим на должность руководителя му-

ниципального учреждения города Новосибирска, руководителем муниципального

учреждения города Новосибирска сведений о своих доходах, об имуществе и обя-

зательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовер-

шеннолетних детей, утвержденного постановлением мэрии города Новосибирска

от 13.03.2013 № 2300, за отчетный период с 01.01.2019 по 31.12.2019 представ-

ляются до 01.08.2020 включительно.

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска

обеспечить опубликование постановления.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     15.05.2020  №     1552